
KATALOG PŮDNÍCH 
SCHODŮ MINKA

PŮDNÍ SCHODY · MLYNÁŘSKÉ SCHODY
MODULOVÉ SCHODY ·INTERIÉROVÉ SCHODIŠTĚ

EGIBI
®



2

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI MINKA

Díky zkušenostem získaným za více než 
60 let se MINKA stala jednou z předních 
značek na světovém trhu s půdními 
schody.

Půdní schody a schodiště MINKA jsou 
navrzěny, vyvinuty a vyráběny v 
Rakousku.

Našich 130 zaměstnanců vyrobí ročně 
přibližně 120 000 půdních schodů a 30 
000 schodišť ve Štýrsku, v továrnách s 
celkovou výrobní plochou 40 000 m2.

MINKA je na hlavních světových trzích 
v Evropě, Severní Americe, Asii (Čína, 
Korea), Austrálii a na Novém Zélandu. 
Výrobky MINKA se vyznačují nejvyšší-
mi standardy kvality a bezpečnosti, ale 
také trvanlivostí a funkčností.

Všechny půdní schody MINKA jsou vy-
ráběny a testovány podle norem DIN EN 
14975.

Výroba společnosti MINKA je certifiková-
na podle norem EN ISO 9001:2008, EN ISO 
14001:2004 a OHSAS 18001:2007.



SCHODY, KTERÉ ŠETŘÍ MÍSTO

CLASSIC
Schodiště z masivního smrku nebo buku.

Výhody

• bukové nebo smrkové dřevo (nelakované)
• schody s jemným designem
• 30 mm pevné masivní dřevo
• snadné přizpůsobení výšky (řezání podelníků)
• k dispozici se zábradlím nebo bez něj
• rovné nebo 1/4 levé nebo 1/4 pravé

Doplňky

• masivní smrkové zábradlí
• masivní bukové zábradlí
• masivní smrkové / kovové zábradlí
• masivní bukové / kovové zábradlí

Technické údaje

materiál masivní buk nebo masivní smrk

počet stupňů 14

šířka stupně 78 cm

šířka schodiště 85 cm

výška mezi patry Max. 300 cm

min. rozměr otvoru 220 x 85 cm (ve výšce stropu 30 cm)

objednací číslo rovné
1/4 levé
1/4 pravé

smrk   29605
smrk   29605
smrk   29605

buk   29505
buk   29506
buk   29507

3



SCHODY, KTERÉ ŠETŘÍ MÍSTO

HOME
Schodiště s podstupnicemi z masivního 
smrku nebo buku.

Výhody

• bukové nebo smrkové dřevo (nelakované)
• schody s jemným designem
• 30 mm pevné masivní dřevo
• snadné přizpůsobení výšky (řezání podelníků)
• k dispozici se zábradlím nebo bez něj
• rovné nebo 1/4 levé nebo 1/4 pravé

Doplňky

• masivní smrkové zábradlí
• masivní bukové zábradlí
• masivní smrkové / kovové zábradlí
• masivní bukové / kovové zábradlí

Technické údaje

materiál masivní buk nebo masivní smrk

počet stupňů 14

šířka stupně 78 cm

šířka schodiště 85 cm

výška mezi patry Max. 300 cm

min. rozměr otvoru 220 x 85 cm (ve výšce stropu 300 cm)

objednací číslo rovné
1/4 levé
1/4 pravé

smrk   29615
smrk   29616
smrk   29617

buk   29515
buk   29516
buk   29517

4



SCHODY, KTERÉ ŠETŘÍ MÍSTO

TWISTER
Prostorově úsporné schodiště pro
nejmenší prostory.

Výhody

• jemný dekor břízy s lakovaným povrchem
• prostorově úsporné schodiště pro malé prostory
• kovové zábradlí
• kovová kostra s kvalitním práškovým lakem

Doplňky

• stupně z masivního buku
• druhé zábradlí
• výškový prodlužovací prvek (2,940 až 3,150 m)
• zarovnávací zábradlí (na metr)

Technické údaje

materiál lakované březové dřevo, práškované kovové díly

počet stupňů 12

šířka stupně 60 cm

šířka schodiště 63 cm

výška mezi patry Max. 294 cm (s prodloužením Max. 315 cm)

min. rozměr otvoru 130 x 63 cm se zábradlím (tloušťka stropu 25 cm)

objednací číslo březový multiplex   
buk                             

27305
27310

5



SCHODY, KTERÉ ŠETŘÍ MÍSTO

FLEXIBLO
Extrémně prostorově úsporné příčkové 
schody z masivního smrku.

Výhody

• smrkové dřevo (nelakované)
• extrémně prostorově úsporné
• vhodné pro malé otvory (50 x 55 cm)
• schody lze připevnit ke stěně
• frézované a šroubované stupně
• 27 mm silné podélníky a stupně

Doplňky

• zábradlí

Technické údaje

materiál nelakovaný smrk

počet stupňů 12

šířka schodiště 55 cm

výška mezi patry Max. 300 cm

min. rozměr otvoru 50 x 55 cm

objednací číslo 28340

6



SCHODY, KTERÉ ŠETŘÍ MÍSTO

BORAS
Masivní smrkové schody.

Výhody

• smrkové dřevo (nelakované)
• prostorově úsporné
• frézované a šroubované stupně
• snadné přizpůsobení výšky
• osazeno jednostranným zábradlím

Doplňky

• zábradlí

Technické údaje

materiál nelakovaný smrk

počet stupňů 13

šířka stupně 54 cm

šířka schodiště 63 cm včetně zábradlí

výška mezi patry Max. 280 cm

min. rozměr otvoru 140 x 63 cm (včetně zábradlí)
140 x 60 cm (bez zábradlí, ve výšce stropu 300 cm)

objednací číslo 28230

7



SCHODY, KTERÉ ŠETŘÍ MÍSTO

SOFTLINE
Masivní smrkové schody navržené pro 
úsporu místa.

Výhody

• smrkové dřevo (nelakované)
• extrémně prostorově úsporné
• frézované a šroubované stupně
• 27 mm silné podélníky a stupně
• snadné přizpůsobení výšky
• osazeno jednostranným zábradlím

Doplňky

• zábradlí

Technické údaje

materiál nelakovaný smrk

počet stupňů 13

šířka stupně 54 cm

šířka schodiště 63 cm (včetně zábradlí)

výška mezi patry Max. 280 cm

min. rozměr otvoru 140 x 63 cm (včetně zábradlí)
140 x 60 cm (bez zábradlí, ve výšce stropu 300 cm)

objednací číslo 28300

8



SPIRÁLOVÉ SCHODIŠTĚ

BERLIN
Masivní točité schodiště se stupni
z bukového dřeva.

Výhody

• silné nášlapy z masivního lakovaného buku 
tloušťky 35 m

• pevé madlo
• kovová kostra a zábradlí s kvalitním práškovým 

lakem

Doplňky

• stupně a zábradlí z masivního buku
• výškový prodlužovací prvek 

(až do výšky 3,560 mm)
• rovné a točité ukončení zábradlí

Technické údaje

9

materiál lakovaný masivní buk, práškované kovové díly

počet stupňů 12 + 1 vstupní stupeň

průměr 120 cm, 140 cm, 160 cm

výška mezi patry Max. 309 cm (s prodloužením Max. 356 cm)

min. rozměr otvoru 120 cm, 140 cm, 160 cm

objednací číslo 120 cm
140 cm
160 cm

stříbrná   27651
stříbrná   27652
stříbrná   27653

černá   27272
černá   27273
černá   27274



PŮDNÍ SCHODY

POLAR EXTREME
Dřevěné půdní schody s extrémní izolací.

Výhody

• tloušťka poklopu 87 mm
• celistvé těsnění
• nosnost 150 kg
• otočný zámek
• DIN EN 14975 (2007)
• hodnota U = 0,59 W/m2K
• obsahuje madlo

Doplňky

• horní víko ISO (plus 87)
• obložení Minka Fix 27 mm
• bezpečnostní zábradlí
• těsnící set Blowe-Door-Set

Technické údaje

materiál smrk

tloušťka poklopu 87 mm

hmotnost 25 kg

objednací číslo 90 x 70 cm
90 x 60 cm

106502
106501

10



PŮDNÍ SCHODY

POLAR 60
Dřevěné půdní schody s
izolovaným víkem.

Výhody

• tloušťka poklopu 60 mm
• celistvé těsnění
• nosnost 150 kg
• otočný zámek
• DIN EN 14975 (2007)
• hodnota U = 0,64 W/m2K
• obsahuje madlo

Doplňky

• horní víko ISO (plus 87)
• obložení Minka Fix 27 mm
• bezpečnostní zábradlí
• těsnící set Blowe-Door-Set

Technické údaje

11

materiál smrk

tloušťka poklopu 60 mm

hmotnost 25 kg

objednací číslo 85 x 70 cm     
120 x 60 cm    
120 x 70 cm    

9004875106417
9004875106431
9004875106448



PŮDNÍ STAHOVACí SCHODY

ELEGANCE
Půdní schody s izolovaným víkem a
kovovým stahovacím žebříkem.

Výhody

• tloušťka poklopu 33 mm
• celistvé těsnění
• nosnost 150 kg
• otočný zámek
• DIN EN 14975 (2007)
• hodnota U = 1,1 W/m2K
• kovový stahovací žebřík

Doplňky

• přídavný stupeň stahovacího žebříku
• obložení Minka Fix 18 mm
• bezpečnostní zábradlí
• těsnící set Blowe-Door-Set

Technické údaje

materiál kov

tloušťka poklopu 33 mm

hmotnost 25 kg

objednací číslo 120 x 60 cm
120 x 70 cm

10233
10234

12



PŮDNÍ SCHODY

MC STEP
Dřevěné půdní schody s
izolovaným víkem.

Výhody

• tloušťka poklopu 33 mm
• celistvé těsnění
• nosnost 150 kg
• otočný zámek
• DIN EN 14975 (2007)
• hodnota U = 1,1 W/m2K
• bílý rám vyrobený z vysoce kvalitní MDF

Doplňky

• horní víko ISO (plus 87)
• obložení Minka Fix 18 mm
• bezpečnostní zábradlí
• těsnící set Blowe-Door-Set
• patky žebříku

Technické údaje

13

materiál smrk

tloušťka poklopu 33 mm

hmotnost 25 kg

objednací číslo 110 x 60 cm     
110 x 70 cm     
120 x 60 cm    
120 x 70 cm    
140 x 70 cm    

9004875303014
9004875303021
9004875303038
9004875303045
9004875303083



PŘÍSLUŠENSTVÍ

14

 Izolační horní kryt PLUS 87

Kvalitní horní izolační kryt PLUS 87 Rakouské kvali-
ty, se používá jako horní izolační víko nad půdními 
schody pro ještě efektivnější zabránění prostupu 
tepla skrze půdní schody. Horní kryt je oboustranně 
v bílé barvě s izolací poklopu 87 mm. Hodnota U = 
0,37W / m²K.

Krycí lišta rám- 27 mm

Krycí lišty maskují ze spodní části spáry mezi rámem a 
stropem. Jsou vyrobeny z bílého PVC. Lišty se zkracují 
na požadovanou délku seříznutím. Krycí lišta je vhodná 
pro schody:
• Mini polar Extreme
• Polar Extreme
• Polar 60



DĚTSKÉ ZÁBRANKY

Felix

Kovová dětská zábrana bílé barvy. Nastavitelná 
šířka. Zábrana je vybavená pojistkou otevírání pro 
zajištění maximální bezpečnosti.

Elsa

Moderní dětská zábrana vyrobená ze dřeva.
Nastavitelná šířka. Zábrana disponuje snadným 
uchycením ke zdi.

15

Annika

Moderní dětská zábrana vyrobená ze dřeva.
Nastavitelná šířka. Zábrana disponuje snadným 
uchycením ke zdi.



www.egibi.cz
www.egibi.sk
www.egibi.de

b2b.egibi.cz

Sídlo firmy:
Revoluční 910/20, Krnov, 794 01

Kanceláře a sklady / Kancelárie a sklady:
Karla Čapka 25, Krnov, 794 01

Objednávky:
objednavky@egibi.cz

+420 703 499 982

Kontakt:
obchod@egibi.cz
+420 603 192 945
+420 739 821 294

EGIBI
®


